
Vyrobeno  v  Číně

3.  Kontrolní  seznam  před  použitím  zařízení

5.  Instalace  produktu

Samonapájený  dálkový  ovladač:

Specifikace  přijímače:

1.  Popis  produktu

2.  Technické  parametry  produktu

4.  Uživatelská  příručkaSpecifikace  dálkového  ovládání  s  vlastním  
napájením:

7.  Nastavení  učení

Způsob  párování

Funkce  Vymazat

8.  Upozornění  
1)  Zatížitelnost  nesmí  být  větší  než  jmenovitý  
výkon  produktu.

WiFi+RF  přijímač  433  MHz

6.  Instalace  produktu

L  ven

N  v

Nout

Lin

N  ven

S2

N  ven

L  ven

Nout

N  ven

Nout

S1

Klacek S1

S2

Klacek

L  v

L  v

Klacek

L  ven

N  v

L  v

Nin

NinLin

N  v

S2

S1 Nin

Lin

Dvoupolohový  přepínač

40*83  mm

Vstup:  AC  100-240V  50/60Hz

Proud:  16A

VF:  433,92  MHz
Wi-Fi:  IEEE  802.11  b/g/h  2,4  GHz

Lout  Lin  S1  S2  Nin  Nout

Výstup:  AC  100-240V  50/60Hz

RoHS

Vyrobeno  v  Číně

Mini  chytrý  přepínač

RoHS

(poznámka:  nelze  jej  instalovat  do  kovové  krabice,  nesmí  být  
blízko  země  ani  velkého  kovu,  jinak  by  mohl  narušit  
normální  příjem  bezdrátových  signálů.)

Vstup

tlačítko

Kontrolka

Výstup

Vstup:  AC  100-240V  50/60Hz
Výstup:  AC  100-240V  50/60Hz
Proud:  10A

VF:  433,92  MHz

Lout  Lin Nin  Nout

Přenosová  vzdálenost  je  ovlivněna  stěnovou  bariérou  a  
může  se  lišit  od  skutečně  naměřené  hodnoty.

Oboustranné  samolepky
Mini  chytrý  přepínač

Uživatelská  příručka��

��

Naskenujte  pro  stažení  aplikace  „Smart  Life“ Naskenujte  pro  stažení  aplikace  „TuyaSmart“

L  v

N  ven

L  ven

N  v

zařízení  je

Připojené  spotřebiče  fungují/vypínají  se  zapnutím/vypnutím  
napájení  z  fázového  vodiče.  Zařízení  musí  být  napájeno  
vodiči  L  a  N.

Princip  fungování  ZAP/VYP:

(6)  Když  LED  dioda  WiFi  svítí,  je  
připojení  online.  Začněte  ovládat  hned  teď!

Zapojení  pro  ostatní  domácí  spotřebiče

Neprofesionálové  nevedou  vedení  pod  napětím.

�  Zaregistrujte  si  „Smart  Life“  nebo

krát  a  indikátor  bliká,  aby  se  kód  úspěšně  vymazal.

2.  Pracovní  napětí:  AC100-240V  50/60Hz

3.  Maximální  proud:  16A

Způsob  instalace:

Varování:  S1  a  S2  lze  připojit  pouze  ke  dvěma  koncům  
nástěnného  vypínače  a  nelze  je  připojit  k  silnému  napájení,  

jako  je  například  neutrální  vodič.

(1)  Po  dokončení  zapojení  zapněte  napájení.  Zařízení  je  
ve  výchozím  nastavení  zapnuté.  Stiskněte  a  podržte  tlačítko  
po  dobu  přibližně  5  sekund,  dokud  se

3)  Nepoužívejte  tento  elektronický  výrobek  nadměrným  
způsobem.  Neobvyklé  použití  sníží  výkon  a  životnost  
výrobku.  V  závažných  případech  může  výrobek  poškodit  a  
představovat  skrytá  nebezpečí  pro  vaši  bezpečnost.

7)  Rozměr:  86*86*16,5  (mm)

1.  Váš  chytrý  telefon  nebo  tablet  se  připojil  
k  2,4G  WiFi  síti  s  internetem.

(3)  Ujistěte  se,  že  kontrolka  zařízení  rychle  bliká  (2krát  
za  sekundu).  Klepnutím  přejdete  k  dalšímu  kroku.

2)  Při  používání  bezdrátových  elektronických  zařízení  dbejte  na  
to,  abyste  se  vyhnuli  kovovým  maskám,  velkým  elektronickým  
zařízením,  elektromagnetickým  polím  a  dalším  silným  zdrojům  
rušení,  abyste  zabránili  krátkým  vzdálenostem  mezi  dálkovým  
ovladačem  a  přijímačem  nebo  jeho  selhání.

6)  Provozní  teplota:  -10  °C  až  +70  °C

4)  Vysílací  výkon:  <10  mW

8.  Přenosová  vzdálenost:

3.  Váš  chytrý  telefon  nebo  tablet  musí  mít  přístup  k  

obchodu  APP  Store  nebo  Google  Play.

(4)  Zadejte  svou  Wi-Fi  síť  a  heslo.

Modrá  LED  dioda  WiFi  rychle  bliká.

Zapojení  pro  obousměrné  ovládání

2)  Pracovní  frekvence:  433  MHz

�  Pokud  máte  „Smart  Life“  nebo  „TuyaSmart“

Účet  „TuyaSmart“.

1)  Provozní  napětí:  není  potřeba  baterie

4.  Ujistěte  se,  že  váš  router  podporuje  MAC  adresy.

3.  Frekvence:  433,92  MHz

4.  Velikost:  49*48*23  mm

lze  to  upevnit  oboustrannými  samolepkami

Zapojte  zařízení  dle  označení  na  krytu.

Stiskněte  dvakrát  tlačítko  pro  učení  kódu  na  přijímači,  
kontrolka  se  rozsvítí,  vstupte  do  režimu  párování,  
stiskněte  spínač  dálkového  ovládání,  kontrolka  přijímače  
bliká,  kód  je  úspěšně  spárován.

Zapojení:  jak  je  znázorněno  na  obrázku,  před  
zapojováním  vypněte  napájení.

�  Začněte  s  aplikací  „Smart  Life“  nebo  „TuyaSmart“.

Stiskněte  tlačítko  pro  učení  kódu  na  přijímači  8

(5)  Pojmenujte  své  zařízení.

1.  Wi-Fi:  IEEE  802.11  b/g/n  2,4  GHz

Pokud  potřebujete  přidat  nebo  vyměnit  dálkový  ovladač,  
postupujte  podle  následujících  kroků.

100  m  (venkovní),  30  m  (vnitřní)

Zabalený  produkt  byl  spárován  ve  výrobě,  takže  tato  
operace  není  nutná.

(2)  Otevřete  aplikaci  a  klepněte  na  „+“  v  pravém  horním  
rohu  stránky  pro  vstup  na  stránku  síťového  připojení.

5)  Pracovní  režim:  bezdrátové  dálkové  ovládání

3)  Spotřeba  energie  v  pohotovostním  režimu:  0uA

účet,  stačí  se  přihlásit.

2.  Máte  správné  heslo  k  WiFi.

Lze  jej  libovolně  umístit  nebo  přesunout,  nebo  jej  lze  
upevnit  na  vámi  oblíbené  místo.  Oboustranné  
samolepky  nalepte  na  jednu  stranu  na  spodní  stranu  

vypínače  a  na  druhou  stranu  ho  nalepte  tam,  kam  chcete.

,

Zapojení  pro  jednosměrné  ovládání

5

2

Vstup

Samonapájený  dálkový  
ovladač

3

6

Výstup

4

Vstup

1

Přepínač

Vstup

Výstup

WiFi+RF  přijímač  433  MHz

Přepínač

Výstup

Lin S2S1Klacek NinNout

Machine Translated by Google


